



T.C.  
MANİSA VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63852065-330.99-E.11514959

18.10.2016

Konu: Gençlik Kampları

..... KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 17.10.2016 tarih ve 11428000 sayılı yazısı

Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında tesislerin ortak kullanımı ile sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda işbirliğini kapsayan Protokol kapsamında; Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 14 Ekim-19 Aralık 2016 tarihleri arasında hafta sonlarında üçer günlük olarak öğretmen ve öğrencilere yönelik gençlik kamplarının açılacağı Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazısında belirtilmektedir.

İlimiz Kırkağaç ilçesinde düzenlenecek olan kamplara girişler Cuma günü öğleden sonra, çıkışlar ise Pazartesi günü öğleden sonra olacak, katılımcıların ulaşım haricindeki tüm giderleri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından karşılanacaktır.

Kız ve erkek dönemleri ayrı ayrı düzenlenecek olan gençlik kamplarına ilçenizde bulunan ortaöğretim okullarında öğrenim gören 9 ve 10 ncu sınıf öğrencileri ve öğretmenlerinden katılmak isteyenlerin ekli çizelgeye işlenerek katılmak istenilen dönemden en az bir hafta önce Ortaöğretim Şubesine bildirilmesi,

Personel ve öğrencilerin izin işlemlerinin İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince alınması,  
MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine uygun olarak veli muvafakatnamelerinin alınarak okullarında muhafaza edilmesini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdürü

EK:

- 1- İlgi yazı ve ekleri
- 2- Çizelge

DAĞITIM:

17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı :84037561/330.99/11428000

17.10.2016

Konu :Gençlik Kampları

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında 19/04/2016 tarihinde imzalanan işbirliği protokolü.  
b) Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 04/10/2016 tarihli ve 14602904-175-E.75839 sayılı yazısı.

Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında tesislerin ortak kullanımı ile sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda işbirliğini kapsayan ilgi (a) Protokol kapsamında; Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 14 Ekim-19 Aralık 2016 tarihleri arasında hafta sonlarında üçer günlük olarak öğretmen ve öğrencilere yönelik gençlik kamplarının açılmasının planlandığı ilgi (b) yazıda belirtilmektedir.

İlgi (a) protokolün; Ortak Hükümler Başlıklı 7 nci maddesinin 17 nci bendinde; "MEB kendisine bağlı okullarda okuyan öğrencileri öğretmenlerinin eşliğinde GSB Gençlik Kamplarına getirir. Kamptaki giderler GSB tarafından karşılanır. Azami 10 günlük kamp süresince öğrenciler faaliyette, öğretmenler görevli sayılır."

Millî Eğitim Bakanlığı Yükümlülükleri başlıklı 5 inci maddesinin 5 nci bendinde; "MEB'e bağlı kurumlarda GSB'nin yürütmüş olduğu faaliyet ve projelerin tanıtımları için kurum idarelerince gerekli kolaylık sağlanır." hükümleri yer almaktadır.

Bu itibarla, ilgi (b) yazı doğrultusunda Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce 14 Ekim-19 Aralık 2016 tarihleri arasında hafta sonlarında üçer günlük olarak Antalya, Hatay, Mersin, Kastamonu, Kırşehir, Manisa, Samsun ve Osmaniye illerinde kız ve erkek dönemleri ayrı ayrı düzenlenecek olan gençlik kamplarına ilinizdeki ortaöğretim okullarında öğrenim gören 9 ve 10 ncu sınıf öğrencileri ve öğretmenlerinden Müdürlüğünüzce belirlenecek olanlar katılabilecektir. Kamplara girişler Cuma günü öğleden sonra, çıkışlar ise Pazartesi günü öğleden sonra olacak, katılımcıların ulaşım haricindeki tüm giderleri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından karşılanacaktır.

Bir örneği ekte gönderilen ilgi (b) yazı ve iki listede yer alan gençlik kamplarına eğitim öğretimin aksatılmadan gönüllülük esası çerçevesinde katılımların sağlanması ve izin işlemlerinin mahallinde yerine getirilmesi hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yusuf BÜYÜK  
Bakan a.  
Müsteşar Yardımcısı

Ek: İlgi (b) yazı ve eki (2 sayfa)

Dağıtım :

Gereği :

Antalya, Hatay, Mersin, Kastamonu  
Kırşehir, Manisa, Samsun ve Osmaniye  
Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:

Gençlik ve Spor Bakanlığına  
(Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü)





T.C.  
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI  
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü



Sayı : 14602904-175-E.75839  
Konu : Gençlik Kampları

04.10.2016

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

Bakanlığınız ile 19.04.2016 tarihinde imzalanan iş birliği protokolü kapsamında Bakanlığınıza bağlı kamp tesislerinin daha etkin ve verimli kullanılması amacıyla 14 Ekim-19 Aralık 2016 tarihleri arasında hafta sonlarında lise (1) ve (2) nci sınıflar için üçer günlük kamplar açılmasının uygun olacağı düşünülmektedir. Bu kapsamda kullanılması planlanan kamp tesisleri ve kamp dönemleri ekte yer almaktadır.

Bu dönemde açılacak kamplara tesislerin bulunduğu illerden öğrenciler ile öğretmenler katılacak olup, katılımcılar İl Millî Eğitim Müdürlüklerince belirlenecek ve kamplara ulaşımını sağlanacaktır.

Kız ve erkek dönemleri ayrı ayrı düzenlenecek olan kamplara girişler Cuma günü öğleden sonra, çıkışlar ise Pazartesi günü öğleden sonra yapılacaktır. Ulaşım haricinde kampların tüm giderleri Bakanlığımızca karşılanacaktır.

Bakanlığınızca da uygun görülmesi halinde 19.04.2016 tarihinde imzalanan iş birliği protokolü kapsamında düzenlenmesi planlanan gençlik kampları konusunda ekli listede yer alan İl Müdürlüklerinizin talimatlandırılması hususunda gereğini arz ederim.

e-İmzalıdır

İbrahim ÖZEKİNCİ

Bakan a.

Müsteşar Yardımcısı

Ek : Liste (1 sayfa)

Güvenli Elektronik İmza  
Aslı İle Aynıdır.

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : ASOJZSOYZRPHCAHKZWI Evrak Takip Adresi: <https://www.meb.gov.tr/gsb-eimzali-belge-dogrulama>  
Örnek Mah. Oruç Reis Cad. No:13 Kat:1 Altındağ/ANKARA  
Telefon No: (0 312) 596 61 00 Faks No: (0 312) 596 61 98  
İnternet Adresi: [www.gsb.gov.tr](http://www.gsb.gov.tr)

Bilgi için: Ali MEYVELİ  
Psikolog  
Telefon No: (312) 596 62 05



